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Oficina Nacional de la Propiedad Industrial
Correspondiente al mes de Marzo del año 2023

 NOMINA EMPLEADOS TEMPORALES

ONAPI
Vigencia Seguridad Social (LEY 87-01) Total Retenciones y Aportes
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m
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13/01/2022 13/07/2023SECRETARIA F TEMPORALES 33,600.00FURCAL JURIDICO 25.00GABRIELA SABRINA 964.32 2,385.60 369.60 1,021,44 2,382.24 7,123.20 2,010,76 5,137,44 31,589.24

01/10/2022 01/04/2023INVENCIONES F TEMPORALES 60,000.00EXAMINADORA DE FONDO 3,486.65 25.00SANCHEZ RODRIGUEZ 1,722.00 4,260.00 660.00 1,824.00 4,254.002 MARITZA 12,720.00 7,057.65 9,174.00 52,942.35

19/11/2022 19/05/2023SIGNOS DISTINTIVOS F TEMPORALES 60.000.00ANALISTA LEGAL 3.486.65 25.00CANDIDA MIGUEÜNA HERNANDEZ BARETT 1,722.00 4,260.00 660.00 1,824.00 4,254,003 12,720.00 7,057.65 9,174,00 52,942.35

19/03/2023 19/09/2023 TEMPORALES 60,000.00ilNVENCIONES ANALISTA LEGAL F 3,486.65OLLER MARTINEZ 25.00 1,722.00 4,260.00 660.00 1,824.00 4,254,004 INDHIRAMASSIEL 12,720.00 7,057.65 9,174.00 52,942.35

01/11/2022 01/05/2023 TEMPORALESSANCHEZ SANCHEZ JURIDICO ANALISTA LEGAL F 60,000.00 3,171.16PAOLA YISEl 25-00 1,722.00 4,260.00 660.00 1,824.00 4,254,005 1,577.45 14,297.45 8,319,61 9,174.00 51,680.39

GINA LOYOBRIGIDA DE LA

ALTAGRACIA
01/10/2022 01/04/2023 TEMPORALES 70,000.00INVENCIONES ANALISTA LEGAL F 5,368.45PUELLO SOTO 25.00 2.009.00 4,970.00 715.55 2,128.00 4,963.006 14,785.55 9,530.45 10,648.55 60,469.55

01/09/202301/03/2022 TEMPORALES 70,000,00ALCANTARA LEBRON JURIDICO ABOGADO M 5,052-96 25.00 2,009.00 4,970.00 715.55 2,128.00 4,963.00REYES 1,577.45 16,363.00 10,792.41 10,648.55 59,207.59

01/03/2022 01/09/2023 TEMPORALESCOLLADO BAEZ JURIDICO ABOGADO M 70,000.00 5,368.45LUIS ALBERTO 25.00 2,009,00 4,970.00 715.55 2,128.00 4,963.00 14,785.55 9,530.45 10,648.55 60,469.55
OFICINA REGIONAL

SANFRANCISCO
1/6/202301/12/2022 TEMPORALES 70,000.00MENDEZ REYES ANALISTA LEGAL M 5.368.45JUAN ALBERTO 25.00 2,009.00 4,970.00 715-55 2,128.00 4,963,00 14,785.55 9,530.45 10,648.55S 60,469.55

01/03/2023 01/09/2023 TEMPORALES 70,000.00RODRIGUEZ SANCHEZ JURIDICO ABOGADO F 5,052.96SONIA ORQUIDEA 25.00 2,009.00 4,970.00 715.55 2,128.00 4,963.0010 1,577.45 16,363.00 10,792.41 10,648.55 59.207.59
ENC. SECCION

MANTENIMIENTO
04/12/2022 04/06/2023 TEMPORALES 70,131.60CRUZ MARTINEZ ADMINISTRATIVO M 5,393.21GABRIEL ERNESTO 25.00 2,012.78 4,979.34 715,55 2,132.00 4,972.33 14,812.00 9,562.99 10,667.2211 60,568.61

07/03/2023 07/09/2023JURIDICO ABOGADO F TEMPORALES 80,000,00 7,400,94ALBA TEJEDA 25.00 2,296.00 5,680.00 715.55 2,432.00 5,672.00MARIA ISABEL12 16,795.55 12,153.94 12,067.55 67,846.06
1/6/202301/12/2022 TEMPORALES 80,000.00JURIDIgO ANALISTA LEGAL M 7,400.94 25.00 715.55DANIEL DE JESUS FRIAS 2,296.00 5,680.00 2,432.00 5,672.0013 16,795-55 12,153.94 12.067.SS 67,846.06

TOTALES GENERALES 853,731.60 60,037.47 325.00 24,502.10 60,614.94 8,734.00 25,953.44 60,529.57 4,732.35 185,066.40 115,550.36 129,876.51 738,181.24
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